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Kontrola realizacji zadań zespołów ratownictwa
medycznego, funkcjonujące w strukturze Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w
Staszowie
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie – kontrola ZRM T01 56 i T01 84 w
miejscu stacjonowania w Staszowie ul. Wschodnia 23 oraz ZRM T01 58, którego miejscem stacjonowania jest
Połaniec ul. Generała Madalińskiego 1

Podmiot kontrolujący: Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Data kontroli: 26.03.2025

Przedmiot i zakres kontroli:

Przedmiotem  kontroli  było  sprawdzenie  realizacji  zadań  zespołów  ratownictwa  medycznego,  funkcjonujące  w
strukturze  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Staszowie  (podwykonawcy
dysponenta głównego ZRM w województwie świętokrzyskim) pod względem zgodności z art. 36 i 38 ustawy z dnia 8
września  2006 roku o  Państwowym Ratownictwie  Medycznym w zakresie  składów osobowych,  umundurowania
członków ZRM, oznakowania pojazdów a także weryfikacja stosowanych przez ZRM procedur transportu pacjentów w
stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego.

Kontrolą objęto również wyposażenie ambulansów wykorzystywanych przez zespoły ratownictwa medycznego w
sprzęt  medyczny,  urządzenia łączności  radiowej  zapewniającej  komunikację zespołu ratownictwa medycznego z
dyspozytornią medyczną, szpitalnymi oddziałami ratunkowymi, centrami urazowymi, centrami urazowymi dla dzieci
oraz z pozostałymi zespołami ratownictwa medycznego, w tym z lotniczymi zespołami ratownictwa Medycznego pod
względem  zgodności  z  rozporządzeniem  Ministra  Zdrowia  z  dnia  4  lutego  2019  r.  w  sprawie  świadczeń
gwarantowanych z zakresu ratownictwa medycznego.

Kontroli poddano także wyposażenie ambulansów w leki, w tym z grupy N (narkotyczne leki przeciwbólowe) pod
względem zgodności z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie medycznych czynności ratunkowych i świadczeń
zdrowotnych innych niż medyczne czynności ratunkowe, które mogą być udzielane przez ratownika medycznego z
dnia 22 czerwca 2023 r.
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